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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret faciliteter til
hygiejninsk håndvask på lager, produktion og på
personaletoilette. Ingen anmærkninger
Kontrolleret opbevaringen af råvarer og fædigvarer. Ingen
anmærkninger
Kontrolleret tilbagetrækningsprocedurer. Ingen anmærkninger

Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af råvarelager,
fødevarelager og produktionen. Ingen anmærkninger

Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret skadedyrsikring af port
på færdigvarelager. Ingen anmærkninger

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for gær og
skimmel i færdigvaren. virksomheden har risikovurderet
vandindholdet i produktet som et CP. Ingen anmærkninger

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
skriftlige egenkontrolprogram (HACCP-plan) for vandindholdet i
færdigvare produktet: Ingen anmærkninger

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for vandindholdet i færdigvaren for november 2023 til d.d.
Ingen anmærkninger

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.

Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed 1. led
tilbage på krydderiblanding. Ingen anmærkninger
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Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import.

Kontrolleret aktiviteten import og samhandel.
Følgende er konstateret: Virksomheden oplyser, at de pt. ikke indfører fødevarer fra 3. lande, og at de ønsker, at
aktiviteten: Indførsel fra tredjelande, registreret som ophørt.
Stikprøvevist kontrolleret dokumentation for sporbarhed på fødevarer, som virksomheden har modtaget.
Fødevarestyrelsen har registreret aktiviteten Indførsel fra tredjelande som ophørt pr. 11-12-2023
Virksomheden er vejledt om, at virksomheden skal ansøge om registrering af aktiviteten hos Fødevarestyrelsen
på ny, hvis virksomheden ønsker at indføre fødevarer fra andre lande igen.


